



Jan-Morten Eikemo <jm.eikemo@gmail.com>

PRIS

1 e-post

Arvid Hauge <arvid@guldbrandsoy.no>
 Til: jm.eikemo@gmail.com

29. mai 2020 kl. 12:23

HEI - HER DU PRIS PÅ GJERDEMATERIELL

KLØYVD STAUR 10X175CM	900 STK	31,20	28080,-
LAMMENOT 100.15.15 100M	16 BT	1880,00	30080,-
STRENG 3,4MM 25KG	10 BT	680,00	6800,-
KRAMPER 5KG BØTTE	6 STK	232,00	1392,-
BENSLESTRENG GALV 5KG	1 BT	280,00	280,-
20MM KAMSTÅL 6M	10 STK	228,00	2280,-
19X98 IMPREGNERT	50 M	13,20	660,-
36X73 IMPREGNERT	20 M	14,00	280,-
36X48 IMPREGNERT	15 M	10,00	150,-
28X120 IMPR. TERRASSEBORD	50 M	13,60	680,-
STABELHENGSEL	10 PAR	280,00	2800,-
	SUM EKS. MVA	KR.	73482,-
	+ 25 % MVA	KR.	18371,-
	SUM INKL. MVA	KR.	91853,-

ALTERNATIV PRIS:

SAUENOT 90.8.15 100 METER 16 BT. 1040,00 16640,- + MVA

PRIS: HENTA LAGER DALSGREND

PRIS KAN IKKJE GARANTERAST I EIT ÅR.

MVH

H. GULDBRANDSØY AS

ARVID HAUGE